(( لطفاً جهت تسويه حساب طرح، كليه هزينه ها  طبق فاكتور و قبض انبار تنظيم و  سورت شده  به حوزه معاونت پژوهشي و فناوري  ارسال شود ))
عنوان طرح:      
مجري:                 دانشكده:                   گروه:      
مبلغ علي الحساب دريافتي (ريال):      
	رديف
	نام كالا
	تعداد يا

مقدار
	قيمت 

( ريال )
	شركت/ فروشنده
	نوع كالا
	ملاحظات

	
	
	
	
	
	مصرفي
	غير مصرفي
	

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	
	جمـــع
	
	     
	
	
	
	


                                      امضاء مجري                                                                                        تأئيديه پژوهش

                                       تاريخ                                                                                          تاريخ       
